产品特性
 ᾦꞌ <6(
 ởᴙ ֧
 ӠἴχṮ₩ 7nY/ Ԋ₩ 9nY
 ԅΆӈӠἴχ ᴙӠἴι ╙Ӡἴι Ӡἴι □Ӡἴ
 LS9:
 VHOY ֧
 8 ẉ Ӡ
产品描述
HXY0633V{{{VY ֯ѭ 633Z ởᴙ ᵸғᵝιԎט Ԅּכᴙ ᶀѭ <30638Ydfιћԏῶ ꞌᵼו￼
ᾭ ℅ ֯ғᵝῗњѭṪ ♂ι  ♂ιרᶋ♂ᴣ ♂ Ẕּז ￼ᾦꞌι ֠￼ᶹᶳ ι Ḅ
￼ᾫ♬ι‖ᶽᶊώ ҃ғᵝ￼ᴵ ớιẊả ҃ғᵝ￼ṁᵘ ԅΆӈ￼Ӡἴιץὐ Ӡἴ ᴙӠἴ
╙Ӡἴ Ӡἴᴣ □Ӡἴι῭ῗӠ ҃℅₲ғᵝ￼ῂ
型号列表
输出
电压
输入电压
范围（1）
输出电流
范围
最大输出
功率
效率
（2）
功率因数 型号
（3）（4）（5） 110Vac 220Vac
12 Vdc 90 ~ 305 Vac 0~22.9 A 275 W 91.5% 0.99 0.93 EUV-300S012SV
24 Vdc 90 ~ 305 Vac 0~12.5 A 300 W 91.0% 0.99 0.96 EUV-300S024SV
28 Vdc 90 ~ 305 Vac 0~10.71 A 300 W 91.5% 0.99 0.96 EUV-300S028SV
36 Vdc 90 ~ 305 Vac 0~8.33 A 300 W 92.0% 0.99 0.96 EUV-300S036SV
42 Vdc 90 ~ 305 Vac 0~7.14 A 300 W 92.0% 0.99 0.96 EUV-300S042SV
48 Vdc 90 ~ 305 Vac 0~6.25 A 300 W 92.5% 0.99 0.96 EUV-300S048SV
54 Vdc 90 ~ 305 Vac 0~5.56 A 300 W 93.0% 0.99 0.96 EUV-300S054SV
注：ε4ζ ᴙכּ ᶀχ4330573Ydf
ε5ζ╜ ҭχ553Ydf/ 433(
ε6ζἍῶᶚᴺᶎṰ ệ Joredo0pdun ι HXY0633V345VY
ε7ζἍῶᶚᴺᶎṰ ệ FFF ι HXY0633V345VY ᵙ HXY0633V387VY